令和４年１２月２３日

保護者の皆様

武蔵村山市立第三小学校

校 長  前 川 潤

学校公開のお知らせ

 保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校の教育活動に御理解・御協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、コロナ禍が続く中ですが、本校では下記の要領で学校公開を行います。

なお、各学年の授業内容等については、1 月の各学年だよりでお知らせしますの

で御確認ください。

また、保護者の皆様の受付場所は中央昇降口となります。中央昇降口に全学級

の受付名簿がありますので、御記入くださいますようお願いいたします。

○日 時  令和５年１月 14日（土）〈金曜時程 4時間授業〉

・1時間目： ８：３０－９：１５

・2時間目： ９：２０－１０：０５

・3時間目：１０：２５－１１：１０

・4時間目：１１：１５－１２：００

   ※５年生においては体育館にてもちつきを行います。

（「児童１クラス約３５名」＋「PTAの方々、青少対の方々約３０名」＋「参

観する保護者の方々」と大人数が予想されますので、保護者参観スペース

を確保して参観していただく予定にしております。）

○その他

  ・御来校の際は、必ず名札を着用ください。また上履きと、上書き袋を御持

参ください。

  ・自動車での来校は、近隣の方への迷惑となりますので御遠慮ください。

  ・徒歩、自転車で御来校ください。なお、自転車で御来校の際は図工室裏の

駐輪場に停めてください。

  ・写真、ビデオ撮影は御遠慮下さい。

  ・手指の消毒、校舎及び体育館内でのマスク着用に御協力ください。

・保護者の方の人数の制限は設けませんが、感染防止のため学校滞在時間を

２時間以内とさせていただきます。御理解ください。